
御見積書 年　　　月　　　日

様
〒720-0971
広島県福山市蔵王町2-17-24
TEL:084-994-2295施術単価(税込)

内容

都度払い額(税込) 累積支払い額(税込) 値引きなし参考価格 日付 備考欄

1 6,250円 初回二回分

2 6,250円 12,500円

3 12,500円 25,000円

4 12,500円 37,500円

5 12,500円

6 9,375円 59,375円

7 9,375円 68,750円

8 9,375円 78,125円

9 9,375円 87,500円

10 9,375円

11 7,500円 104,375円

12 7,500円 111,875円

13 7,500円 119,375円

14 7,500円 126,875円

15 7,500円

16 5,625円 140,000円

17 5,625円 145,625円

18 5,625円 151,250円

19 5,625円 156,875円

20 5,625円

21 3,125円 165,625円

22 3,125円 168,750円

23 3,125円 171,875円

24 3,125円 175,000円

25 3,125円

¥12,500

ジュニア・全身（顔無し・V有り）

お試し

基本ランク

シルバー
（25％OFF）

ゴールド
(40%OFF)

プラチナ
（55％OFF）

ダイヤモンド
（75％OFF）

60Ｓ G P0.75 0.6 0.250.4

ランク 回数

①.表示金額は全て税込です。
②.全プラン、来店毎にお支払い頂く『都度払い』となります。
③.当店では『累進値引きシステム』を採用している為、ご来店いただくごとにお支払金額がお得になるシステムです。
④.初回来店時に作成するお見積りを基に支払金額を決定します。一度提示した料金プランはお客様の施術が全て完了するまで継続いたします。(最長2年)
⑤.年齢条件は施術開始時を適応いたします。
⑥.お試し(1回目･2回目)を除いて､(基本ランク)(シルバー)(ゴールド)(プラチナ)の4段階となります。
⑦.標準のご来店頻度は2週間〜4週間おきとなります。
⑧.このお値引きは初回施術から2年間としております。
⑨.設定期間を越えての施術は効果の薄れ、結果を保証することが困難となる為、累進値引きはリセットさせていただきます。
⑩.(U25割引)適応のお客様は身分証明書をご提示ください。ジュニア料金は中学3年生までとします。18歳未満の方は親権者様の同意書が必要です。
⑪.脱毛11回目以降は、残毛箇所のみの施術となります。
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